(O TECH

Nombre: Nombre Apellido Teléfono:
Potencia: 1.66 kW Fecha: 25de Noviembre de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 316230600225
HOY CONSUMES SIN PANELES 228 kWh prom. y pagasa CFE $458
TU PRODUCCIONCON 4 PANELES 383 kWh ypagasaCFE ¢
TE AHORRARAS 86.24 7% AL BIMESTRE $395 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$2,745.00 MXN $378.00 MXN $2,367.00 MXN
AL ANO
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N
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mddulos
415 W 4 11.2m 2
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Noviembre de 2025 10 de Diciembre de 2025
Folio No # 20250047
Nombre Apellido
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

4 TWSolar 415W

(o] Beyond inverter skW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 7226007604 8 mg@conceptog.com @ www.conceptog.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 2,745.00 $378.00 $0.00 $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00
2 $2,827.35 $389.34 $ 0.00 $2,438.01 $2,438.01 $ 4,805.01
3 $2,912.17 $ 401.02 $0.00 $ 2,511.15 $2,511.15 $7,316.16
4 $2,999.54 $ 413.05 $ 0.00 $2,586.48 $2,586.48 $9,902.65
5 $3,089.52 $425.44 $0.00 $2,664.08 $2,664.08 $12,566.72
6 $3,182.21 $438.21 $0.00 $2,744.00 $2,744.00 $ 15,310.73
7 $ 3,277.67 $ 451.35 $0.00 $2,826.32 $2,826.32 $18,137.05
8 $ 3,376.00 $464.89 $ 0.00 $2,911.11 $2,911.11 $21,048.16
9 $3,477-28 $478.84 $0.00 $2,998.44 $2,998.44 $ 24,046.60
10 $ 3,581.60 $493.20 $ 0.00 $ 3,088.40 $ 3,088.40 $ 27,135.00
1 $3,689.05 $508.00 $0.00 $ 3,181.05 $ 3,181.05 $30,316.05
12 $3,799-72 $523.24 $0.00 $3,276.48 $3,276.48 $ 33,592.53
13 $3,913.71 $538.94 $0.00 $3,374.78 $3,374.78 $36,967.31
14 $ 4,031.13 $ 555.11 $0.00 $ 3,476.02 $ 3,476.02 $ 40,443.33
15 $ 4,152.06 $571.76 $ 0.00 $3,580.30 $3,580.30 $ 44,023.63
16 $ 4,276.62 $588.91 $ 0.00 $3,687.71 $3,687.71 $47,711.34
17 $ 4/404.92 $606.58 $0.00 $3,798.34 $3,798.34 $51,509.68
18 $ 4,537.07 $ 624.78 $0.00 $3,912.29 $3,912.29 $55,421.97
19 $ 4,673.18 $643.52 $0.00 $ 4,029.66 $ 4,029.66 $59,451.63
20 $ 4,813.37 $662.83 $ 0.00 $ 4,150.55 $ 4,150.55 $63,602.18
21 $ 4,957.78 $682.71 $0.00 $ 4,275.07 $ 4,275.07 $ 67,877.24
22 $ 5,106.51 $703.19 $ 0.00 $ 4,403.32 $ 4,403.32 $72,280.56
23 $5,259.70 $724.29 $0.00 $ 4,535.42 $ 4,535.42 $76,815.98
24 $ 5,417.49 $746.02 $0.00 $ 4,671.48 $ 4,671.48 $ 81,487.45
25 $5,580.02 $768.40 $0.00 $ 4,811.62 $ 4,811.62 $ 86,299.08

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversidn del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
90,000
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh I GenerdE L energia kWh
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Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 361.7 459.5 469.4 498.2 426.3 386.0

Consumo actual 230.0 200.0 117.0 225.0 315.0 281.0
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